4- bis 8-fach Verteiler | 5...1218 MHz | Bauform 02

aximo

4- to 8-way splitters | 5...1218 MHz | type 02

v Hohe Riickflussddampfung

v Multimedia-tauglich

v Ein- und Ausgange brummentkoppelt

v Hohe Intermodulationsfestigkeit

v SchirmungsmaB Klasse A +10 dB, gemaB EN 50083-2

v Riickflussdampfung und Entkopplung gemal
VFKDTS 220

v High return loss

v For multimedia-use

v In- and outputs hum-decoupled

v High intermodulation suppression

v Screening factor Class A +10 dB, according to
EN 50083-2

v Return loss and isolation according to VFKD TS 220

AR

A BVE 4-02P

Article

Artikelnummer BVE00402P

Part No.
Verpackungseinheit
Packing unit

Verteilung
Splitting
Frequenzbereich

Freguency range MHz
Verteildémpfung @ 5...40 MHz <dB
Distribution loss @ 5...40 MHz =
Verteildémpfung @ 40...470 MHz <dB
Distribution loss @ 40...470 MHz -
Verteildémpfung @ 470...862 MHz <dB
Distribution loss @ 470...862 MHz =
Verteildémpfung @ 862...1006 MHz <dB
Distribution loss @ 862...1006 MHz -
Verteilddmpfung @ 1006...1300 MHz
Distribution loss @ 1006...1300 MHz
Riickflussdampfung @ 5...40 MHz >dB
Return loss @ 5...40 MHz =
Riickflussdampfung @ 40...470 MHz >dB
Return loss @ 40...470 MHz =
Riickflussdampfung @ 470...862 MHz
Return loss @ 470...862 MHz
Riickflussdampfung @ 862...1006 MHz >dB
Return loss @ 862...1006 MHz =
Riickflussdampfung @ 1006...1300 MHz
Return loss @ 1006...1300 MHz
Entkopplung Ausgang-Ausgang @ 5...40 MHz >dB
Isolation output-output @ 5...40 MHz =
Entkopplung Ausgang-Ausgang @ 40...470 MHz > dB
Isolation output-output @ 40...470 MHz =
Entkopplung Ausgang-Ausgang @ 470...862 MHz > dB
Isolation output-output @ 470...862 MHz =
Entkopplung Ausgang-Ausgang @ 862...1006 MHz >dB
Isolation output-output @ 862...1006 MHz =
Entkopplung Ausgang-Ausgang @ 1006...1300 MHz
Isolation output-output @ 1006...1300 MHz
Intermodulationsfegtigkeit (EN 60728-4) dBuv
Intermodulation ratio (EN 60728-4)
Anschlisse

Connectors

MaBe (Bx Hx T) ca.

Dimensions (W x H x D) appr.

4-fach
4-way

6,9
6,8
7.2
7.4

8,0

mm 89x39x54

gremium-line
fach Vereler

BVE 6-02P
BVE00602P

10

y ULTRA
CEA®Bhap

Kabel Deut

(BN BVE 6-02P 5. zaw: ©1KIMG)
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6-fach
6-way

5...1218
85
88
93
96
108
20
2
20
20
20
27
32
30
28
26
120
F

89 x39x54

premium-line

BVE 8-02P
BVE00802P

8-fach
8-way

115x39x54
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